UBND QUẬN THỦ ĐỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Số:   727/ TB-GD-ĐT

       Thủ Đức, ngày 12  tháng  9 năm 2017
THÔNG BÁO
V/v Hiến máu nhân đạo năm học 2017 - 2018.
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non công lập + Ngoài CL, Tiểu học, THCS  và đơn vị trực thuộc.
   Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo dến các đơn vị về việc hiến máu nhân đạo năm học 2017- 2018 như sau:
1/ Thời gian: Thứ ba 19/9/2017:
- Các trường Tiểu học có mặt từ  7g30 đến 8g30
- Các trường Mầm non (CL +TT), các trường THCS và đơn vị trực thuộc có mặt tham gia hiến máu từ 8g35 đến 9g30.
2/ Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ Đức.

3/ Đối tượng: Cán bộ, giáo viên, nhân viên đang công tác trong ngành giáo dục hoặc thân nhân tự nguyện tham gia hiến máu đảm bảo các tiêu chuần sau:
-  Cân nặng trên 45 kg, không mắc các bệnh tim mạch, da liễu.
-  Phụ nữ không trong thời gian mang thai, cho con bú, không trong thời gian kinh nguyệt.
- Ăn sáng bình thường trước khi hiến máu.
Đối với các anh chị hiến máu lần đầu tiên, khi đi mang theo giấy chứng minh nhân dân; các anh chị hiến máu lần 2 trở lên, khi đi mang theo thẻ hiến máu cũ.

    4/ Chỉ tiêu các trường: (Danh sách đính kèm)

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Lê Thị Xinh

Mẫu danh sách đăng ký hiến máu nhân đạo năm học 2017 -2018:
Trường:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NẢM SINH
	GHI CHÚ

HIỆU TRƯỞNG
Các đơn vị nộp danh sách đăng ký về Phòng GD-ĐT, hạn chót ngày 15/9/2017 (người nhận: cô Bích Phượng)